Segunda, 24 de Julho de 2023 | ANO: 3 | Nº 572 | ISSN 2764-1627

Índice

Secretaria de Planejamento Administração e Finança ....................................................................... 2
AVISO DE REABERTURA .................................................................................................................. 2

Aviso de Reabertura TP 005/2023 .......................................................................................................... 2
Aviso de Reabertura TP 006/2023 .......................................................................................................... 2

RESULTADO DE LICITAÇÃO ........................................................................................................... 2
Resultado da Licitação PE 010/2023 ....................................................................................................... 2

Procuradoria Geral do Município ........................................................................................................ 2
EDITAL ................................................................................................................................................ 2

EDITAL 008/2023- PRORROGAÇÃO DO PRAZO PARA DIVULGAÇÃO DO JULGAMENTO DOS
RECURSOS PELO PLENÁRIO DO CMDCA E RESULTADO FINALDA PROVA OBJETIVA ................. 2

Página 1/4

Segunda, 24 de Julho de 2023 ANO: 3 | Nº 572
ISSN 2764-1627

Secretaria de Planejamento Administração e
Finança

AVISO DE REABERTURA

Aviso de Reabertura TP 005/2023

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL

DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO (MA) TOMADA DE

PREÇOS Nº 005/2023 - CPL CONVOCAÇÃO AVISO DE

REABERTURA OBJETO: Contratação de empresa para a

pavimentação de vias urbanas em bloquete sextavado e

drenagem superficial no povoado Capemba D´Água. O

Presidente da Comissão Permanente de Licitações – CPL

torna público aos participantes habilitados no certame que a

sessão de reabertura e julgamento do feito será realizada em

26.07.2023 às 08:00 hs (oito horas). LUCAS SILVA

ALENCAR – PRESIDENTE CPL

Publicado por: Lucas Silva Alencar

Código identificador: dadduwg4ic20230724110711

Aviso de Reabertura TP 006/2023

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL

DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO (MA) TOMADA DE

PREÇOS Nº 006/2023 - CPL CONVOCAÇÃO AVISO DE

REABERTURA OBJETO: Contratação de empresa para a

pavimentação de vias urbanas em bloquete sextavado e

drenagem superficial na Vila Pitica. O Presidente da

Comissão Permanente de Licitações – CPL torna público

aos participantes habilitados no certame que a sessão de

reabertura e julgamento do feito será realizada em

26.07.2023 às 09:00 hs (nove horas). LUCAS SILVA

ALENCAR – PRESIDENTE CPL.

Publicado por: Lucas Silva Alencar

Código identificador: m50vwn8fvp220230724110717

RESULTADO DE LICITAÇÃO

Resultado da Licitação PE 010/2023

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL

DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO (MA) PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 010/2023 – CPL. OBJETO A aquisição

de materiais permanentes.  RESULTADO O Pregoeiro

Oficial do município de São Francisco do Brejão (MA)

torna público que nos autos do certame em epígrafe foram

declaradas vencedoras as empresas: KF EQUIPAMENTOS

PARA LABORATÓRIO LTDA., IMPERIO DO PAPEL

COMERCIO DE PAPEIS LTDA., B A D DEPIZOLI

EMPREENDIMENTOS., TROIA COMERCIO DE

EQUIPAMENTOS DIVERSO LTDA., LICITA RIO

COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS

LTDA., M C S COMERCIO E SERVIÇOS LTDA., GO

ATACADISTA LTDA.,  PAPELARIA IMPERATRIZ

LTDA., ASYS TECNOLOGIA LTDA., IMPERIO

COMERCIO LTDA.,   com valor total R$

58.910,00. (Cinquenta e oito mil, novecentos e dez reais)

São Francisco do Brejão (MA), 18 de Julho de 2023.

LUCAS SILVA ALENCAR - PREGOEIRO MUNICIPAL.

Publicado por: Lucas Silva Alencar

Código identificador: henvf9hpipb20230724120730

Procuradoria Geral do Município

EDITAL

EDITAL 008/2023- PRORROGAÇÃO DO PRAZO

PARA DIVULGAÇÃO DO JULGAMENTO DOS

RECURSOS PELO PLENÁRIO DO CMDCA E

RESULTADO FINALDA PROVA OBJETIVA

EDITAL 008/2023- PRORROGAÇÃO DO PRAZO PARA

DIVULGAÇÃO DO JULGAMENTO DOS RECURSOS

PELO PLENÁRIO DO CMDCA E RESULTADO

FINALDA PROVA OBJETIVA  A COMISSÃO

ESPECIAL PARA O PROCESSO DE ESCOLHA DOS

MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR DE SÃO

FRANCISCO DO BREJÃO -MA, no uso de suas

atribuições legais estabelecidas pela Lei Federal nº

8.069/1990 (Estatuto da Criança e do Adolescente), Edital

01/2023, Resolução Regulamentadora de nº 005/2023 do

CMDCA, Resolução Conanda nº 231/2022 e na Lei

Municipal nº 401/2023 e demais legislação vigente,faz

publicar o EDITAL DE PRORROGAÇÃO DO PRAZO

PARA DIVULGAÇÃO DO JULGAMENTO DOS

RECURSOS PELO PLENÁRIO DO CMDCA E

RESULTADO FINAL DA PROVA OBJETIVA.I- Fica

prorrogado o prazo para DIVULGAÇÃO DO

JULGAMENTO DOS RECURSOS PELO PLENÁRIO DO

CMDCA E RESULTADO FINAL DA PROVA

OBJETIVA até “24/07/2023.”Dê-se ciência, publica-se.São

Francisco do Brejão-MA, 21 de julho de

2023.Atenciosamente,AntônioErivaldoGomesdeSousa.

Página 2/4

Segunda, 24 de Julho de 2023 ANO: 3 | Nº 572
ISSN 2764-1627

Publicado por: Fabicléia Sousa Conceição
Código identificador: onccnxx4vry20230721230733

Página 3/4

Segunda, 24 de Julho de 2023 ANO: 3 | Nº 572
ISSN 2764-1627

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretária de Planejamento Administração e Finança
Rua. Padre Cicero, nº 51, Bairro: Centro -São Francisco do Brejão - MA

Cep: 65.929-000
http://www.saofranciscodobrejao.ma.gov.br

EDINALVA BRANDÃO GONÇALVES
Prefeito(a) Municipal

MIRIAM BRANDÃO SILVA
Secretária Municipal de Planejamento Administração e Finança

Informações: prefeitura@saofranciscodobrejao.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 4/4

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Secretaria de Planejamento Administração e Finança
	AVISO DE REABERTURA
	Aviso de Reabertura TP 005/2023
	Aviso de Reabertura TP 006/2023

	RESULTADO DE LICITAÇÃO
	Resultado da Licitação PE 010/2023

	Procuradoria Geral do Município
	EDITAL
	EDITAL 008/2023- PRORROGAÇÃO DO PRAZO PARA DIVULGAÇÃO DO JULGAMENTO DOS RECURSOS PELO PLENÁRIO DO CMDCA E RESULTADO FINALDA PROVA OBJETIVA

		2023-07-25T01:00:09+0000
	MUNICIPIO DE SAO FRANCISCO DO BREJAO:01616680000135 1